verildiğinde kenar uzunluklarını yorumlayabilme 

5

MAT.5.4.2. Birim karelerden yola çıkarak dikdörtgenin alanını değerlendirebilme 6

ÇÖZÜMLER
1.	 a)	 Yüz kırk beş milyon yedi yüz üç bin iki yüz seksen altı

b)	 12 075 304

c)	 İstenen sayının rakamla yazılışı 8 967 530 142 şeklinde olup “sekiz milyar dokuz yüz altmış yedi 
milyon beş yüz otuz bin yüz kırk iki” olarak okunur.

2.	 Üç ansiklopedinin toplam sayfa sayısı 450 + 512 + 488 = 1450 işlemi ile bulunur. 

Ali, bir günde ortalama 25 sayfa okuduğu için bu üç çildi en az 1450 : 25 = 58 günde okuyabilir. 

3.	 a)	 Çiftlikteki toplam hayvan sayısı 125 + 240 + 85 = 450 işlemi ile bulunur.